
 

 

 

PORTARIA Nº 1422, de 31 de agosto de 2018. 

 

 

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei 

Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, considerando a solicitação da Pró-

Reitoria de Administração - PROAD, conforme consta no Processo n.º 998242, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - DESIGNAR, sem ônus para esta Universidade, os servidores 

abaixo relacionados, para compor uma Comissão Executiva, com a finalidade de 

elaborar o Projeto de Comunicação Visual desta Universidade:  

 

 ILANA TEIXEIRA BONFIM MEIRA, cadastro nº. 72.445725-0, 

lotada na Assessoria de Comunicação – ASCOM, Campus Universitário de Vitória da 

Conquista, na condição de Presidente; 

 MANOEL TAVARES DA SILVA FILHO, cadastro nº. 72.528840-0, 

lotado na Prefeitura do Campus Universitário de Vitória da Conquista, na condição de 

Vice-Presidente; 

 ERIC DE OLIVEIRA SANTOS, cadastro nº. 72.445582-6, lotado na 

Assessoria de Comunicação - ASCOM, Campus Universitário de Vitória da 

Conquista, na condição de Membro de Apoio; 

 ALBERTO LUCIO SANTOS BRANDÃO, cadastro nº. 72.582283-0, 

lotado na Assessoria de Obras e Projetos - AOP, Campus Universitário de Vitória da 

Conquista, na condição de Membro de Apoio. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


